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Единица за интензивно лекување и нега.Се состои 
од 15 боксеви кои се опремени со најсовремена 

опрема за интензивно лекување



Два бокса каде се изолираат пациенти.



Пациенти кои се оперирани од 
кардиоваскуларни 

болести;ортопедски;трансплатација 
на црн дроб и бубрег;пациенти со 
мозочни удари и со др.дијагнози. 



Секој бокс е опремен со:респиратор(апарат за 
механичка респираторна вентилација);мониторинг 

систем;инфузомати;перфузори;болнички кревет.



Работна соба

Количка со наркотици,дефибрилатор и антишок терапија.
И количка за реанимација.



Апарат за пренесување на крв во епрувети и 
во едно враќање на резултати преку истото.



После операција пациентот се затоплува со 
електрично ќебе.



Подвижен респиратор за механичка 
респираторна вентилација 



Апарат за инхалација
Подвижен рендген

Подвижен аспиратор



Апарат за хипотермија кај пациенти со високи 
телесни температури и електроски топломер.



Болнички кревет за пренесување на пациенти на 
друго соодветно одделение и апарат кој се 

прикачува при пренос на пациентот и содржи 
наркотик против болка кој е под клуч.



Количка за физикална терапија
Подвижен респиратор
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